
Uchwała Nr XLIV/……../2023 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia …………………….. 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie  
na 2023 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 54 ust. 2 i 3 Regulaminu Rady Powiatu stanowiącego załącznik nr 1  
do Statutu Powiatu Gryfińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLII/283/2018 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175 i z 2020 r. poz. 1730) Rada Powiatu w Gryfinie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2023 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Gryfinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Michalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                    
 
 
 
 
      



      Załącznik  
                                             do uchwały nr .............................................. 

                                                                         Rady Powiatu w Gryfinie 
        z dnia …………………………………….. 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE  
NA 2023 ROK 

 

1. Kontrola w zakresie sprawdzenia przebiegu realizacji zadań i zaleceń zawartych  
w Indywidualnych Programach Rehabilitacji (IPR) pracowników Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie przez kierowników poszczególnych 
działów oraz personel rehabilitacyjny. 

2. Kontrola w zakresie promocji i organizacji wydarzeń realizowanych przez 
stowarzyszenia za 2022 r. oraz za I półrocze 2023 r. 

3. Kontrola realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie”  
w ramach zawartej umowy. 

  
 
 Przewodniczący Komisji  
 
      Jarosław Przygoda  

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Regulaminem Rady Powiatu, stanowiącym załącznik do Statutu Powiatu Gryfińskiego, 
Rada Powiatu w Gryfinie zatwierdza roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej. Dodatkowo, za zgodą 
Rady Powiatu, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie 
nieprzewidzianych w rocznym planie kontroli. 

 

Sekretarz Powiatu 

mgr inż. Andrzej Krzemiński 

 


